
10° Tappa Gran Prix
Napoli (04/12/2022, 04/12/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 4 Franzese Luigi 1772 ITA  4.5    13.0    14.0 

2 6 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  4.0    12.0    12.5 

3 7 Gallina Giacomo 1638 ITA  4.0    11.0    13.0 

4 3 Chiummo Sergio 1834 ITA  3.5    13.5    15.5 

5 10 Festa Cesare 1597 ITA  3.5    10.5    12.0 

6 5 2N NUNZIANTE DARIO 1700 ITA  3.0    13.5    15.5 

7 12 Vannini Aldo 1561 ITA  3.0    12.5    14.0 

8 11 Pellegrino Giovanni 1575 ITA  3.0     9.5    10.5 

9 2 Antignani Luigi 1867 ITA  2.5    13.5    16.0 

10 1 Ficco Corrado (W) 1975 ITA  2.5    12.5    13.0 

11 9 Angelotti Mario 1612 ITA  2.5    11.5    12.0 

12 17 MORRONE MATTIA 0 ITA  2.0    12.5    14.5 

13 19 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  2.0    10.0    11.0 

14 8 Schiappoli Dario 1616 ITA  2.0     9.5    10.5 

15 14 CESARE GIANPAOLO 0 ITA  2.0     9.5    10.0 

16 16 DI FRANCESCO GIOVANNI 0 ITA  2.0     9.0    10.0 

17 15 DE LUCIA ALFREDO NC 0 ITA  1.0    11.5    13.0 

18 13 NC PANNITTI Andrea (W) 0 ITA  1.0     9.5    10.0 

19 18 PUNZI GIANMARIA 0 ITA  1.0     9.0    10.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



9 tappa grand prix
myTown (27/11/2022, 27/11/2022) 
Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2238 UKR  4.0    13.5    16.0 

2 9 Festa Cesare 1548 ITA  4.0    12.5    14.0 

3 6 Gallina Giacomo 1635 ITA  3.5    12.5    13.5 

4 12 Tucci Roberto 1416 ITA  3.0    13.5    16.5 

5 15 De Simone Luigi 0 ITA  3.0    12.5    14.5 

6 2 Borrelli Salvatore 1814 ITA  3.0    11.0    13.0 

7 4 Di Nardo Alessio 1655 ITA  3.0    10.5    11.5 

8 10 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0     9.5    10.5 

9 8 Vannini Aldo 1598 ITA  2.5    12.5    13.5 

10 5 Schiappoli Dario 1637 ITA  2.5    10.0    11.0 

11 7 Angelotti Mario 1612 ITA  2.0     9.0    10.0 

12 11 Guarino Fabio 1488 ITA  2.0     8.5     9.5 

13 3 Franzese Luigi 1772 ITA  1.5    13.0    15.0 

14 14 NC DE LUCIA Alfredo 0 ITA  1.0    11.5    12.5 

15 13 Cangiano Paolo 0 ITA  1.0     9.5    10.5 

16 16 Di Francesco Giovanni 0 ITA  1.0     7.5     8.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



8 tappa grand prix
napoli (20/11/2022, 20/11/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2230 UKR  5.0    14.0    17.0 

2 2 Lombardo Michele 2028 ITA  4.0    14.0    16.0 

3 12 Festa Cesare 1534 ITA  4.0    14.0    16.0 

4 4 Franzese Luigi 1772 ITA  3.5     9.5     9.5 

5 6 Soave Vittorio 1694 ITA  3.0    15.0    17.5 

6 7 Di Nardo Alessio 1655 ITA  3.0    14.0    16.0 

7 8 Schiappoli Dario 1637 ITA  3.0    14.0    15.0 

8 3 Borrelli Salvatore 1814 ITA  3.0    13.5    15.5 

9 13 Guarino Fabio 1488 ITA  3.0    11.0    12.5 

10 14 Tucci Roberto 1416 ITA  3.0    10.5    11.5 

11 17 Marzullo Gennaro 1326 ITA  3.0     9.5    10.5 

12 11 Vannini Aldo 1598 ITA  2.5    11.0    12.5 

13 5 Nunziante Dario 1700 ITA  2.0    12.5    14.0 

14 20 De Simone Luigi 0 ITA  2.0    12.0    12.0 

15 16 Dauria Giuseppe 1355 ITA  2.0    10.0    11.0 

16 9 Parise Mariano 1615 ITA  2.0     9.5    10.5 

17 18 Buonaugurio Davide 0 ITA  2.0     9.5    10.5 

18 10 Angelotti Mario 1612 ITA  1.5     9.0    10.0 

19 22 Morrone Mattia 0 ITA  1.5     9.0     9.0 

20 19 NC DE LUCIA Alfredo 0 ITA  1.0    11.0    11.0 

21 21 Marasca Gaetano 0 ITA  1.0     8.5     8.5 

22 15 Cesare Giampaolo 1390 ITA  0.0     8.0     9.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



7 tappa grand prix
napoli (13/11/2022, 13/11/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2281 UKR  4.5    15.5    17.5 

2 10 Festa Cesare 1534 ITA  4.5    12.5    13.5 

3 4 Di Nardo Alessio 1655 ITA  4.0    13.5    15.0 

4 8 Vannini Aldo 1598 ITA  4.0    12.0    13.0 

5 6 Gallina Giacomo 1635 ITA  3.5    10.0    12.0 

6 15 Brighel Francesco 1358 ITA  3.0    14.5    16.5 

7 11 Guarino Fabio 1488 ITA  3.0    12.5    14.0 

8 9 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0    12.0    14.0 

9 12 Brunetti Alessandro 1426 ITA  3.0    11.5    12.5 

10 7 Angelotti Mario 1612 ITA  3.0    11.0    12.0 

11 13 Tucci Roberto 1416 ITA  2.5    11.5    12.0 

12 18 De Simone Luigi 0 ITA  2.5    11.0    12.0 

13 3 Franzese Luigi 1772 ITA  2.0    13.5    15.0 

14 2 Borrelli Salvatore 1814 ITA  2.0    11.5    12.5 

15 21 Morrone Mattia 0 ITA  2.0    11.0    13.0 

16 5 Schiappoli Dario 1637 ITA  2.0    11.0    11.5 

17 19 Di Francesco Giovanni 0 ITA  2.0     8.5     9.5 

18 14 Cesare Giampaolo 1390 ITA  2.0     8.0     9.5 

19 23 Sokolov Alessandro 0 ITA  2.0     7.5     8.0 

20 22 Punzi Gianmaria 0 ITA  1.5    11.0    12.5 

21 16 Cangiano Paolo 0 ITA  1.5    11.0    12.0 

22 20 Marasca Gaetano 0 ITA  1.0    11.5    12.0 

23 17 NC DE LUCIA Alfredo 0 ITA  1.0     7.0     7.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



6° Tappa Del Gran Prix
Napoli (06/11/2022, 06/11/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2238 UKR  5.0    13.5    15.5 

2 3 Franzese Luigi 1772 ITA  4.0    13.5    15.5 

3 5 Gallina Giacomo 1635 ITA  3.5    13.0    13.0 

4 11 Brunetti Alessandro 1426 ITA  3.5    12.5    14.5 

5 4 Nunziante Dario 1700 ITA  3.0    13.0    15.0 

6 9 Festa Cesare 1534 ITA  3.0    12.5    14.5 

7 10 Guarino Fabio 1488 ITA  3.0    12.5    13.5 

8 8 Vannini Aldo 1598 ITA  3.0    12.0    13.5 

9 2 Borrelli Salvatore 1814 ITA  3.0    10.5    10.5 

10 12 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  2.5    12.0    12.0 

11 19 MARZULLO GENNARO 999 ITA  2.5     9.0    10.0 

12 6 Angelotti Mario 1612 ITA  2.0    13.5    14.5 

13 7 La Greca Marco 1607 ITA  2.0    12.5    14.0 

14 18 Marasca Gaetano 999 ITA  2.0     9.5    10.5 

15 14 NC COPPOLA Mirco 1340 ITA  2.0     9.5     9.5 

16 17 Di Francesco Giovanni 999 ITA  1.5     7.5     8.5 

17 13 NC D'AURIA Giuseppe (W) 1354 ITA  1.0    10.5    12.0 

18 16 DE LUCIA ALFREDO 2 999 ITA  1.0     8.5     8.5 

19 15 Cesare Gianpaolo 999 ITA  0.0    11.0    12.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



5 Tappa Grand Prix
Napoli (23/10/2022, 23/10/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2230 UKR  4.5    12.0    14.0 

2 7 Schiappoli Dario 1637 ITA  4.0    12.0    14.0 

3 17 Coppola Mirco 1340 ITA  3.5    14.5    17.5 

4 2 Sodano Umberto 1828 ITA  3.5    11.0    12.5 

5 8 Gallina Giacomo 1635 ITA  3.5    10.5    11.5 

6 13 Tucci Roberto 1416 ITA  3.0    15.0    18.0 

7 16 NC D'AURIA Giuseppe 1355 ITA  3.0    13.5    15.5 

8 4 Franzese Luigi 1772 ITA  3.0    12.0    14.0 

9 10 Vannini Aldo 1598 ITA  3.0    11.5    11.5 

10 3 Borrelli Salvatore 1814 ITA  3.0     9.5    10.5 

11 6 Di Nardo Alessio 1655 ITA  3.0     9.0    10.0 

12 12 Guarino Fabio 1488 ITA  2.5    14.0    14.0 

13 5 Soave Vittorio 1694 ITA  2.5    11.5    12.5 

14 9 Angelotti Mario 1612 ITA  2.5    10.0    11.0 

15 11 Festa Cesare 1534 ITA  2.0    12.5    13.5 

16 15 Brighel Francesco 1384 ITA  2.0    11.5    12.5 

17 21 De Simone Luigi 0 ITA  2.0    10.0    11.0 

18 22 Di Francesco Giovanni 0 ITA  1.5    12.0    14.0 

19 19 Cangiano Paolo 0 ITA  1.5    10.5    10.5 

20 18 Marzullo Gennaro 1326 ITA  1.0    10.5    10.5 

21 14 Cesare Giampaolo 1390 ITA  1.0     9.5     9.5 

22 20 NC DE LUCIA Alfredo 0 ITA  0.0     8.0     9.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



4 tappa grand prix
napoli (16/10/2022, 16/10/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2230 UKR  4.5    12.5    15.0 

2 4 Nunziante Dario 1700 ITA  4.0    13.0    15.5 

3 6 Di Nardo Alessio 1655 ITA  4.0    12.0    14.0 

4 13 Festa Cesare 1534 ITA  3.5    13.5    15.5 

5 14 Guarino Fabio 1488 ITA  3.5    12.5    13.0 

6 10 Angelotti Mario 1612 ITA  3.5    11.5    13.0 

7 15 Brunetti Alessandro 1426 ITA  3.0    14.0    16.0 

8 12 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0    11.5    13.0 

9 2 Borrelli Salvatore 1814 ITA  3.0    11.0    12.5 

10 3 Franzese Luigi 1772 ITA  3.0    10.0    12.0 

11 5 Azzaroni Davide Pietro 1682 ITA  3.0    10.0    11.5 

12 23 De Simone Luigi 0 ITA  3.0    10.0    11.0 

13 17 NC D'AURIA Giuseppe 1355 ITA  2.5    13.5    15.5 

14 16 Tucci Roberto 1416 ITA  2.5    12.0    13.0 

15 8 La Greca Marco 1626 ITA  2.5    11.0    11.5 

16 7 Gallina Giacomo 1635 ITA  2.0    12.5    13.5 

17 20 Parascandolo Dario 1067 ITA  2.0    11.0    13.0 

18 9 Paciocco Renato 1626 ITA  2.0    10.5    11.0 

19 25 Marasca Gaetano 0 ITA  2.0    10.5    11.0 

20 11 Vannini Aldo 1598 ITA  2.0    10.0    11.0 

21 27 Parise Mariano 1615 ITA  2.0     8.5     9.0 

22 26 Naviglio Fabio 0 ITA  1.5    11.5    13.0 

23 18 NC COPPOLA Mirco 1340 ITA  1.5    10.5    11.0 

24 24 Di Francesco Giovanni 0 ITA  1.5     9.5    10.0 

25 21 Cesare Gianpaolo 0 ITA  1.0    10.5    11.0 

26 22 NC DE LUCIA Alfredo 0 ITA  1.0     9.0    10.5 

27 19 Marzullo Gennaro (W) 1326 ITA  0.0     8.5     9.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



3° Tappa Del Gran Prix
Napoli (09/10/2022, 09/10/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2230 UKR  5.0    12.5    14.5 

2 12 Sheludko Olexander 1597 ITA  4.0    12.5    12.5 

3 7 Di Nardo Alessio 1641 ITA  4.0    11.0    12.5 

4 16 NC TUCCI Roberto 1383 ITA  4.0    10.0    11.0 

5 9 Gallina Giacomo 1635 ITA  3.5    13.0    15.0 

6 15 Brunetti Alessandro 1426 ITA  3.0    14.5    17.0 

7 19 NC D'AURIA GIUSEPPE 999 ITA  3.0    12.0    12.5 

8 21 Kazarian Viacheslav 999 ITA  3.0    12.0    12.5 

9 4 Franzese Luigi 1772 ITA  3.0    11.0    13.0 

10 2 1N D'ORTA Antonio 1861 ITA  2.5    11.5    13.5 

11 6 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  2.5    11.5    13.5 

12 13 Festa Cesare 1534 ITA  2.5    11.5    13.5 

13 3 Borrelli Salvatore 1814 ITA  2.5    11.5    13.0 

14 14 NC SAVIANO Francesco 1434 ITA  2.5     7.0     7.0 

15 5 Azzaroni Davide Pietro 1682 ITA  2.0    15.0    16.5 

16 8 Schiappoli Dario 1637 ITA  2.0    14.0    14.0 

17 18 Cesare Gianpaolo 999 ITA  2.0    11.5    12.5 

18 11 Vannini Aldo 1598 ITA  2.0    11.0    12.0 

19 23 Mottola Domenico 999 ITA  2.0    10.0    10.0 

20 10 La Greca Marco 1626 ITA  2.0     7.5     8.0 

21 17 Coppola Mirco 1274 ITA  1.5    11.0    11.0 

22 24 Punzi Gianmaria 999 ITA  1.0    10.0    10.5 

23 22 Marasca Gaetano 999 ITA  0.5    10.5    11.5 

24 20 Di Francesco Giovanni 999 ITA  0.0    10.5    12.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



2 tappa Grand Prix
Napoli (02/10/2022, 02/10/2022) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 5 Di Nardo Alessio 1655 ITA  4.0    14.5    16.5 

2 3 Franzese Luigi 1772 ITA  4.0    13.5    15.5 

3 7 Gallina Giacomo 1635 ITA  4.0    12.0    14.0 

4 16 Dauria Giuseppe 1355 ITA  4.0    12.0    13.0 

5 23 Kazarian Viacheslav 0 ITA  4.0    10.5    11.0 

6 11 Vannini Aldo 1598 ITA  3.5    11.5    13.0 

7 14 Tucci Roberto 1416 ITA  3.5    11.5    13.0 

8 9 Paciocco Renato 1626 ITA  3.0    13.5    15.0 

9 21 De Simone Luigi 0 ITA  3.0    13.5    14.5 

10 13 Festa Cesare 1534 ITA  3.0    12.0    13.5 

11 17 Coppola Mirco 1340 ITA  3.0    11.5    13.5 

12 25 Morata Nicolò 0 ITA  3.0    11.5    12.5 

13 4 Nunziante Dario 1700 ITA  3.0    10.0    11.0 

14 6 Schiappoli Dario 1637 ITA  2.5    14.0    15.0 

15 2 Borrelli Salvatore (W) 1814 ITA  2.5    13.5    14.5 

16 18 Panariello Giuseppe 1299 ITA  2.0    14.0    15.0 

17 1 Sodano Umberto 1828 ITA  2.0    12.5    14.5 

18 12 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0    12.5    13.5 

19 24 Marasca Gaetano 0 ITA  2.0    12.0    14.0 

20 27 Mottola Domenico 0 ITA  2.0    10.5    12.0 

21 20 Cesare Gianpaolo 0 ITA  2.0    10.5    11.5 

22 29 Parascandolo Dario 1067 ITA  2.0     8.5     9.5 

23 10 Angelotti Mario 1612 ITA  2.0     7.5     8.5 

24 19 Buonaugurio Davide 0 ITA  1.5    10.0    10.5 

25 22 Di Francesco Giovanni 0 ITA  1.5     9.5    10.0 

26 28 Rando Stefano (W) 0 ITA  1.0    11.0    12.0 

27 15 Pannitti Andrea 1380 ITA  1.0    10.0    10.5 

28 26 Morrone Mattia 0 ITA  1.0    10.0    10.5 

29 8 Rando Andrea (W) 0 ITA  0.0     7.5     8.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

Generato da Vega - www.vegachess.com
(Arbiter/Club : unregistered) 



1° tappa Grand Prix
Napoli - 11/09/2022, 11/09/2022

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos   N     NAME                      g | Rtg  PRtg Fed |  Pts    Buc1    BucT  
--------------------------------------------------------------------------------
  1   1     Della Ragione Achille     m | 1861 1853 ITA |  4.5    13.0 
  2  10     Guarino Fabio             m | 1407 1570 ITA |  4.0    13.0 
  3   4     Di Nardo Alessio          m | 1641 1474 ITA |  4.0    11.5 
  4   9     Festa Cesare              m | 1534 1462 ITA |  3.5    13.5 
  5   7     Vannini Aldo              m | 1598 1076 ITA |  3.5    11.5 
  6  13     Tucci Roberto             m | 1383 1753 ITA |  3.5    11.0 
  7  19     Giuliano Alberto          m | 1713 1399 ITA |  3.0    15.5 
  8  12     Brunetti Alessandro       m | 1386 1449 ITA |  3.0    13.0 
  9   8     De Lucia Alfredo          m | 1541 1048 ITA |  3.0    12.0 
 10   6     Angelotti Mario           m | 1612 1010 ITA |  3.0    10.0 
 11   3     Franzese Luigi            m | 1772 1570 ITA |  2.5    13.0 
 12   5     Gallina Giacomo           m | 1635  912 ITA |  2.5    12.0 
 13  20     Marasco Gaetano           m |    0 1108 ITA |  2.0    12.0 
 14  14     Pannitti Andrea           m | 1380  564 ITA |  2.0    11.0 
 15   2     Borrelli Salvatore        m | 1814  836 ITA |  2.0    10.0    11.0 
 16  15  NC D'AURIA GIUSEPPE          m |    0  861 ITA |  2.0    10.0    10.5 
 17  21     Naviglio Fabio            m |    0  763 ITA |  2.0     8.0 
 18  18     Di Francesco Giovanni     m |    0  437 ITA |  1.5     7.0 
 19  17     De Simone Luigi           m |    0 1092 ITA |  1.0    11.0 
 20  22     Tesoro Orazio             m |    0  687 ITA |  1.0     9.5 
 21  16     De Lucia Alfredo 2        m |    0  445 ITA |  1.0     8.5 
 22  11     Cesare Giampaolo          m | 1390  283 ITA |  0.5    12.0 

Tie Break legend:
  Buc1   :  Buchholz Cut 1 
  BucT   :  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com


